155
01 /06NO.  HL-CN-HPPRV-04 08/2022
HPPRV-04 型
目 录 机能符号
比例减压阀
描述                                                         02
工作原理                                                02
型号说明                                                02
技术参数                                                03
性能曲线                                                04
外形尺寸                                                05
插孔尺寸                                                06
通径	 04
额定压力（bar）	 P: 350
	 T: 30
额定流量（L/min）	 4
2.7
特点
·响应迅速
·尺寸紧凑
·湿式直流电磁铁
机能符号
流量（L/min）
压
降（
ba
r）
P T
A
0
5
10
15
20
25
30
0
5
10
15
20
25
30
0          1          2           3          4           5          6          7           8
20 bar
25 bar
压力损失（P-A) 压力损失（A-T)
20 bar
25 bar
流量（L/min）
压
降（
ba
r）
0          1          2           3          4           5          6          7           8
0
5
10
15
20
25
30
35
40
0       200     400      600      800    1000    1200   1400   1600 0        100     200      300      400     500      600      700     800
20 bar
25 bar
20 bar
25 bar
电流（mA）
控
制
压
力（
ba
r）
P-I 曲线（��V) P-I 曲线（��V)
控